PORTARIA/GAB/PREF Nº 155 /2017             SÃO JOSÉ DO PIAUÍ (PÍ) 03 DE OUTUBRO DE 2017

 O PREFEITO  MUNICÍPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de
suas atribuições, administráveis que lhe são conferidas por lei e de acordo com o que
determina a lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

ART. 1º NOMEAR , o Sr, PEDRO DA SILVA RODRIGUES  para  o cargo em comissão de
ASSISTENTE DE APOIO A COORDENAÇÃO DA DEFESA CIVIL CPF:  727.412.103-06 nos
termos da Lei Municipal nº 001/2017 da Prefeitura Municipal de São José do Piauí
Estado do Piauí.

ART. 2º A presente portaria entra em vigor a partir da data de publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de São Jose do Piauí – PI

REGISTRES-SE
PUBLIQUE-SE NO DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS, disposição expressa na lei

Orgânica do Munícipio.
CUMPRA-SE.

João Bezerra Neto

Prefeito Municipal

Numerada, registrada e publicada a presente portaria, no mural da prefeitura
municipal de São José do Piauí – PI, ao quarto dia do mês de outubro do ano de dois
mil e dezessete e, encaminhada a imprensa para publicação oficial.

Joyce Bezerra Araújo
Secretaria de Governo